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Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo
ENGITECH ENT110161
Šifra proizvoda: IC-DDF9C0
Cena: 2074.4 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Mechanical  fuel  pump  fits:  MASSEY  FERGUSON  fits:  FORD  3100,  3150,  3190,  3300,  3600,  5190,
5200, 5900, 6600 4WD, 6700, 7100, 7600, 7700 2WD, 7700 4WD, 8200, 8600, 8700, 9200, 9600,
9700, 10, 15

Šifra proizvoda: IC-DDF9C0

OE Šifre

ACI 0324923 ACI

7950065 PERKINS

0324923 VAN WEZEL

1855/7 AGRO

461-109 AGRO

461-169 AGRO

502E9350 AGRO

7950188 AGRO

7950426 AGRO

7971051 AGRO

81711953 AGRO
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90-36 AGRO

A24796 AGRO

AE-006 AGRO

AK-106 AGRO

FP109 AGRO

SP023 AGRO

ULPK0020 AGRO

25061522 FORD

25066376 FORD

25066377 FORD

2641308 FORD

590E9350 MASSEY FERGUSON

Deklaracija
Model: Pumpa za gorivo ENGITECH ENT110161 IC-DDF9C0

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: ENT110161

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 2.074,40

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DDF9C0-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DDF9C0-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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